令和５年度第３回茅ヶ崎市指定管理者選定等委員会 会議概要

                     日 時：令和５年８月１０日（木）

                         １３時３０分～１６時００分

場 所：茅ヶ崎市役所本庁舎６階 理事者控室

１ 開会

２ 議題

  （１）指定管理者制度導入施設におけるモニタリング結果について

     「【資料１】指定管理者制度導入施設におけるモニタリング結果報告書【令和５年度版】

（案）」に基づき、施設所管課より説明を行うとともに、質疑応答、評価を行った。また、

質疑応答等を踏まえ、同報告書（案）については、一部修正を行うこととなった。

  （２）道の駅整備運営事業者について

     「【資料２－１】道の駅整備事業審査講評」及び「【資料２－２】道の駅整備運営事

業 提案概要書」に基づき、産業観光課から、道の駅整備運営事業者について、選定

の経過や提案があった事業計画等の説明を行い、質疑応答を行った。

  （３）指定管理者制度導入に関する基本的考え方の改訂について

     「【資料３－１】指定管理者制度導入に関する基本的考え方の改訂について（報告）」、

「【資料３－２】指定管理者制度導入に関する基本的考え方 新旧対照表」、「【資料３－

３】指定管理者制度導入に関する基本的考え方（見え消し）」に基づき、「指定管理者制

度導入に関する基本的考え方」の改訂について報告を行い、質疑応答を行った。

  （４）その他

     事務局から今後のスケジュール等について説明を行った。

３ 閉会

出席委員：藏田委員、山本委員、小山委員、山田委員

出席職員：行政改革推進課  永倉課長、廣瀬主幹、岡崎課長補佐、早坂主任、小牧主任

     保育課  多賀谷参事、森課長補佐、竹尾主事

スポーツ推進課  工藤課長補佐、陣内主任

産業観光課  稲葉道の駅整備推進担当課長、冨士主幹、関谷課長補佐、島﨑主査

（事務局 企画政策部行政改革推進課行政改革推進担当）